UBND TỈNH THỪA THIÊN HUẾ

SỞ KHOA HỌC VÀ CÔNG NGHỆ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:  1992/SKHCN-QLKH

V/v gia hạn thời gian đề xuất danh mục

nhiệm vụ KHCN năm 2024

Thừa Thiên Huế, ngày 24  tháng 9 năm 2024

Kính gửi:

- Các sở, ban, ngành trong tỉnh;

- UBND các huyện/thị xã/thành phố;

- Đại học Huế và các trường thành viên;

- Các viện, cơ quan TW đóng trên địa bàn tỉnh;

- Các tổ chức KHCN trên địa bàn tỉnh;

- Các đơn vị thuộc Viện Hàn lâm KHCN Việt Nam;

- Các đơn vị, cá nhân khác trong và ngoài tỉnh.

Ngày 11/01/2024, Sở Khoa học và Công nghệ ban hành Thông báo số

82/TB-SKHCN về định hướng đề xuất, đặt hàng các nhiệm vụ KHCN cấp tỉnh

năm 2024. Sở Khoa học và Công nghệ đã thông báo và đề nghị các cơ quan, đơn

vị, cá nhân tham gia đề xuất, đặt hàng thực hiện nhiệm vụ KHCN năm 2024,

theo đó thời hạn nhận Phiếu đề xuất, đặt hàng các nhiệm vụ KHCN năm 2024,

đợt 2 là đến ngày 31/7/2024. Tuy nhiên, căn cứ vào tình hình thực tiễn, Sở Khoa

học và Công nghệ thông báo gia hạn thời gian nhận Phiếu đề xuất, đặt hàng các

nhiệm vụ KHCN năm 2024 đến ngày 31/12/2024.

Sở Khoa học và Công nghệ kính đề nghị quý cơ quan, tổ chức và cá nhân

căn cứ Thông báo số 82/TB-SKHCN ngày 11/01/2024 của Sở Khoa học và

Công nghệ, tiếp tục đề xuất các nhiệm vụ KHCN năm 2024 (theo mẫu phiếu đề

xuất đính kèm).

Các đề xuất (bản giấy, kèm file điện tử) xin gửi theo địa chỉ: Sở Khoa học và

Công nghệ tỉnh Thừa Thiên Huế, Tầng 3, Tòa nhà 6 tầng, Khu Hành chính tập trung

tỉnh Thừa Thiên Huế, đường Võ Nguyên Giáp, phường Xuân Phú, thành phố Huế,

tỉnh Thừa Thiên Huế. Email: ntthuong.skhcn@thuathienhue.gov.vn

Mọi thông tin cần hỗ trợ vui lòng liên hệ qua Phòng Quản lý Khoa học, số

điện thoại: 02343824935.

Trân trọng./.

Nơi nhận: KT. GIÁM ĐỐC
-Như trên;

-Trung tâm ĐLTN&TTKH (đăng web);
-Lưu: QLKH, VT.

PHÓ GIÁM ĐỐC

Nguyễn Kim Tùng

mailto:ntthuong.skhcn@thuathienhue.gov.vn

DANH SÁCH CÁC ĐƠN VỊ NHẬN CÔNG VĂN

STT Đơn vị Địa chỉ

I CÁC SỞ, BAN, NGÀNH TRONG TỈNH Gửi qua hệ thống SSO

II
UBND CÁC HUYỆN/THỊ XÃ/THÀNH

PHỐ HUẾ

Gửi qua hệ thống SSO

III ĐẠI HỌC HUẾ VÀ CÁC TRƯỜNG THÀNH VIÊN

1 Đại học Huế Thừa Thiên Huế

2 Trường Đại học Khoa học, Đại học Huế Thừa Thiên Huế

3 Trường Đại học Kinh tế, Đại học Huế Thừa Thiên Huế

4 Trường Đại học Nghệ thuật, Đại học Huế  Thừa Thiên Huế

5 Trường Đại học Nông lâm, Đại học Huế Thừa Thiên Huế

6 Trường Đại học Sư phạm,  Đại học Huế  Thừa Thiên Huế

7 Trường Đại học Y dược, Đại học  Huế Thừa Thiên Huế

8 Trường Du lịch, Đại học Huế Thừa Thiên Huế

9 Viện Công nghệ Sinh học, Đại học Huế Thừa Thiên Huế

10
Trung tâm Khởi nghiệp và Đổi mới sáng tạo,

Đại học Huế

Thừa Thiên Huế

IV CƠ QUAN TRUNG ƯƠNG ĐÓNG TRÊN ĐỊA BÀN TỈNH

1 Viện Nghiên cứu khoa học miền Trung 321 Huỳnh Thúc Kháng, tp Huế

V CÁC TỔ CHỨC KHCN TRÊN ĐỊA BÀN TỈNH

1 Trung tâm Nghiên cứu Huế 03 Thạch Hãn, Huế

2 Trung tâm Nghiên cứu và Phát triển Nông

nghiệp Huế

138 Nguyễn Phúc Nguyên, Tp.

Huế

3 Trung tâm Nghiên cứu Quản lý và Phát triển

vùng Duyên hải

77, Nguyễn Huệ, Tp. Huế

4 Trung tâm Khoa học Xã hội và Nhân văn Huế 77 Nguyễn Huệ, tp Huế

5 Viện Kiến tạo và Hợp tác Phát triển
Phòng 704, số 02 Lê Quang Đạo,

phường Xuân Phú, Tp. Huế

6 Trung tâm Phát triển Năng lực cộng đồng 26 Nguyễn Huệ, Tp. Huế

7 Trung tâm Hỗ trợ Cộng đồng hải Đức

08 kiệt 80 đường Phan Bội Châu

8 Trung tâm Phát triển kinh tế và Bảo tồn văn hóa 136 Trường Chinh

9 Viện Công nghệ Sinh học, Đại học Huế

Tỉnh lộ 10, Thôn Ngọc Anh, xã Phú

Thượng, huyện Phú Vang, tinh T-T

Huế

10 Trung tâm Nghiên cứu Phát triển xã hội

(CSRD)

02 kiệt 33, Nguyễn Trường Tộ,

Tp. Huế

11 Văn phòng đại diện Trung tâm REACH tai

Huế

Trường Trung cấp nghề, Đường

Đoàn Nguyễn Tuấn, Khu định

cư bãi dâu, Tp Huế

12 Trung tâm Nghiên cứu phát triển và Đồng kiến

tạo tri thức

14 Nguyễn Văn Cừ, TP Huế

13 Viện Nghiên cứu phát triển
53 đường Nguyễn Huệ, thành

phố Huế

14 Trung tâm Nghiên cứu và Chuyển giao công

nghệ Môi trường miền Trung

số 77 Nguyễn Huệ, phường Phú Nhuận,

thành phố Huế

15 Trung tâm Nghiên cứu Biến đổi khí hậu miền

Trung

102 Phùng Hưng, phường Thuận Thành,

thành phố Huế, tỉnh Thừa Thiên Huế

16 Trung tâm Nghiên cứu và Chuyển giao Công

nghệ Cơ điện Nông nghiệp miền Trung

152, Phan Chu Trinh, Tp. Huế

17 Trung tâm Nghiên cứu và Tư vấn Quản lý Tài

nguyên CORENARM

Nhà 101-C1, Chung cư Trường

An, phường Trường An, thành

phố Huế, tỉnh Thừa Thiên Huế

18 Trung tâm Nghiên cứu và Phát triển cộng đồng

bền vững

Lô D11, Khu quy hoạch Phú

Hiệp, phường Phú Hiệp, Thừa

Thiên Huế

19 Viện Đào tạo mở và Công nghệ thông tin –

Đại học Huế

05 Hà Nội, phường Vĩnh Ninh,

thành phố Huế, tỉnh Thừa Thiên

Huế

20 Viện Công nghệ sinh học, Đại học Huế
Tỉnh Lộ 10, đường Ngọc Anh,

Phú Vang, Thừa Thiên Huế

21 Bệnh viện Trung ương Huế 16 Lê Lợi, thành phố Huế

VI ĐƠN VỊ THUỘC VIỆN HÀN LÂM

1 Viện Toán học Nhà A5 - 18 Hoàng Quốc Việt,

Cầu Giấy, Hà Nội

2 Viện Vật lý Số 10 Đào Tấn, Cống Vị, Ba

Đình, Hà Nội

3 Viện Hóa học
Nhà A18, số 18 Hoàng Quốc

Việt, Nghĩa Đô, Cầu Giấy, Hà

Nội

4 Viện Hóa học các hợp chất thiên nhiên
Nhà 1H - Số 18 Hoàng Quốc

Việt, Nghĩa Đô, Cầu Giấy, Hà

Nội

5 Viện Cơ học 264 Đội Cấn, Ba Đình, Hà Nội

6 Viện Sinh thái và tài nguyên sinh vật Nhà A11, 18 Hoàng Quốc Việt,

Cầu Giấy, Hà Nội

7 Viện Địa lý
Nhà A27, Số 18 Hoàng Quốc

Việt - Phường Nghĩa Đô – Quận

Cầu Giấy – TP. Hà Nội

8 Viện Địa chất Ngõ 84, phố Chùa Láng, phường

Láng Thượng, Đống Đa, Hà Nội

9 Viện Vật lý địa cầu Nhà A8 - 18 Hoàng Quốc Việt,

Cầu Giấy, Hà Nội

10 Viện Hải dương học
Số 01 Cầu Đá, phường Vĩnh

Nguyên, thành phố Nha Trang,

tỉnh Khánh Hòa

11 Viện Tài nguyên và môi trường biển
số 246 phố Đà Nẵng, phường

Cầu Tre, quận Ngô Quyền, TP.

Hải Phòng

12 Viện Địa chất và địa vật lý biển Nhà A27- Số 18 Hoàng Quốc

Việt, Cầu Giấy, Hà Nội

13 Viện Khoa học năng lượng
Nhà A9 - Số 18 Hoàng Quốc

Việt, Nghĩa Đô, Cầu Giấy, Hà

Nội

14 Viện Công nghệ thông tin Nhà A3 - Số 18 Hoàng Quốc

Việt, Cầu Giấy, Hà Nội

15 Viện Công nghệ sinh học Nhà A10, 18 Hoàng Quốc Việt,

Cầu Giấy, Hà Nội

16 Viện Công nghệ môi trường Nhà A30, 18 Hoàng Quốc Việt,

Cầu Giấy, Hà Nội

17 Viện Công nghệ hóa học 1A đường TL 29, phường Thạnh

Lộc, Quận 12, TP. Hồ Chí Minh

18 Viện Công nghệ vũ trụ Nhà A22, 18 Hoàng Quốc Việt,

Cầu Giấy, Hà Nội

19 Bảo tàng Thiên nhiên Việt Nam Số 18 Hoàng Quốc Việt, Cầu

Giấy, Hà Nội, Việt Nam

20 Trung tâm Tin học và tính toán Nhà A7, số 18 Hoàng Quốc Việt,

Cầu Giấy, Hà Nội

21 Trung tâm Phát triển công nghệ cao

Tòa nhà Ươm tạo công nghệ

(A28), số 18 Hoàng Quốc Việt,

phường Nghĩa Đô, quận Cầu

Giấy, thành phố Hà Nội

22 Học viện khoa học và công nghệ A28, 18 Hoàng Quốc Việt, Cầu

Giấy, Hà Nội

23
Trường Đại học khoa học và công nghệ Hà

Nội

Tòa nhà A21, 18 Hoàng Quốc

Việt, Cầu Giấy, Hà Nội

24
Trung tâm Nghiên cứu và chuyển giao công

nghệ

Tòa nhà Khu Ươm tạo (A28), số

18 Hoàng Quốc Việt, Cầu Giấy,

Hà Nội

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - BCYCP - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-09-24T17:31:38+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH THỪA THIÊN HUẾ
	SỞ KHOA HỌC VÀ CÔNG NGHỆ<Skhcn@thuathienhue.gov.vn> đã ký lên văn bản này!